

COMUNE DI SARONNO

PROVINCIA DI VARESE

scheda d'ambito n.5 - NORME DI PIANO
intervento di ristrutturazione edilizia = lettera d),
comma 1, art. 3 DPR 380/2001
(interventi di ristrutturazione edilizia)

Norme Particolari

PIANO ATTUATIVO

In Via Roma/angolo Via Guaragna

Il Relatore :

La Proprietà :

Arch. Antonio Mazzola

Via Monte Grappa n. 49 - 22069 - ROVELLASCA (CO)
Tel. 3357301675 - Mail mazzolaantonio170150@gmail.com

PEC: antonio.mazzola@archiworldpec.it

P. Iva: 03808670131 e C F: MZZNTN50A171441D

Ordine Architetti di Como n. 426

Data:

computo metrico estimativo

N	VOCE	COMUNE SARONNO - VIA GUARAGNA - Descrizione	U.M.	MISURAZIONI				QUANTITA'	IMPORTI		
				Par.ug/N	Lung	Larg	H/Peso/ Ore		Prezzo Unitario CCIAA 3 quadrimetre 2023	TOTALE Unitario CCIAA 3 quadrimetre 2023	
1	B.07.04.0065	Taglio di pavimentazione bitumata con fresa a disco, fino a 5 cm di spessore									
			ml	145,00				145,00	4,60 €	667,00 €	
2	B.07.04.0025b+	Demolizione di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso con mezzi meccanici, compresa movimentazione, carico e trasporto delle macerie									
		spessore sino a 8 cm	mq		140	2,00		280,00	7,60 €	2.128,00 €	
		spessore da 9 a 15 cm	mq		140	2,00		280,00	3,64 €	1.019,20 €	
3	B.07.04.0030	Trasporto di materiale di risulta alle discariche									
		sino a 20 Km	t	1,80	140	2,00	0,15	75,60	15,80 €	1.194,48 €	
4	B.07.04.0101b	Oneri per conferimento di asfalto fresato (CER 17 03 02), presso: impianti di recupero di rifiuti autorizzati									
			t	64,80	1	1,00	1,00	64,80			
							64,80	38,60 €	2.501,28 €		
5	B.07.04.0486	Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo delle dimensione interna di cm 45x45, completo di chiusino o soletina in calcestruzzo , pozzetto con fondo, altezza 55 cm circa									
			n	11					48,60 €	534,60 €	
6	B.07.04.,0045	Scavo per pozzetti e rete fognaria (profondità 80 cm)									
			mc					80,00	32,90 €	2.632,00 €	
7	B.07.04.0495	Fornitura e posa in opera di chiusini quadrati in ghisa sferiodale classe C250									
			n	11				11,00	115,00 €	1.265,00 €	
8	A.01.04.1420	Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo delle dimensione interna di cm 25X25, completo di chiusino o soletina in calcestruzzo , pozzetto con fondo, altezza 55 cm circa									
			n	2				2,00	111,00 €	113,00 €	
9	A.01.04.1410	Fornitura e posa tubi in PVC-U compatto o strutturato, per condotte di scarico interrate o suborizzontali appoggiate con giunti a bicchiere ed anello elastometrico - diametro esterno 160 spessore 4			140					4.494,00 €	
			ml					140,00	32,10 €		
10	B.07.04.0470	Fornitura e posa tupo per cavidotto flessibile corrugato in PVC con manicotto di giunzione, dotato di tirafilo incorporato. Escluso Scavo, piano di appoggio, rinfianco e riempimento - diametro 125			140					2.982,00 €	
			ml					140,00	21,30 €		
11	B07.04.0215	Fornitura e posa in orario normale di cordonatura rettilinea con cordoni in granito, di provenienza certificata approvata dalla DL, anche d'importazione - sez 15x25 reti, a vista			145					11.368,00 €	
			ml					145,00	78,40 €		
12	B.07.04.0060	Reintero di scavi eseguito a mano, compreso spianamenti, costipazione a strati non superiori a 50 cm, bagnatura e ricarichi - con materiale di scavo depositato entro 1000 m dal luogo di impiego, caricato e trasportato a bordo scavo con mezzi meccanici, per il rinterro manuale									
		sottofondo marciapiede	mc		140	2	0,3	84,00	11,40 €	957,60 €	
		rete fognatura	mc					70,00	11,40 €	798,00 €	
13	B.07.04.0390	Fornitura e posa di rete di acciaio elettrosaldata	kg					600,00	2,20 €	1.322,40 €	
14	B.07.04.0355	Massetto di sottofondo per marciapiede eseguito con calcestruzzo, dosaggio a 150 kg di cemento, spessore fino a 10 cm - con calcestruzzo prefeconfezionato								868,00 €	
			mq		140	2	0,1	28,00	31,00 €		
15	B.07.04.0320	Manto in asfalto colato per marcipeiede su sottofondo in calcestruzzo	mq		145	2		290,00	26,20 €	7.598,00 €	
16	B.07.01.0015	Operaio specializzato edile 3 livello	Ore					60,00	43,35 €	2.601,00 €	
		per Assistenza posa pozzetti e condotte fognarie e chiusini									
17	B.07.02.005e	Nolo di mini escavatore con martello demolitore	Ore					20,00	141,24 €	2.824,80 €	
18	B.07.02.005D	Nolo di mini escavatore	Ore					25,00	108,65 €	2.716,25 €	
19	B.07.02.055A	Nolo autocarro	Ore					25,00	146,70 €	3.667,50 €	
20	B.07.04.0360	Impasto di calcestruzzo, rinfianco tubazioni	mc					9,50	182,00 €	1.729,00 €	
21	B.07.04.0290b	Strato di binder per ripristino stradale per spessore compreso 5 cm	kg					110,00	13,90 €	1.529,00 €	
22	B.07.04.0290b	Risagomature di pavimentazioni esistenti	kg					120,00	13,90 €	1.668,00 €	
											59.178,11 €